Zjednoduseny danovy doklad
Evidencni cislo dokladu: UPC17000362

Dodavatel:

InfoTel, spol. s r.o.
Novolisenska 18/2678
628 00 Brno

CR

ICO: 46981071 DIC: CZ46981071

Spis. znacka: oddil C, vlozka 8142
Dodatek: Krajsky obchodni soud v Brné

Odbératel:

Zadatel

Banka: BU CSOB

Ucet: 276828909/0300
SWIFT:

IBAN:

Datum vystaveni:

Datum uskutec. zdanit. pinéni:

Forma uhrady:
Variabilni symbol:

8.12.2017
7.12.2017

Uhrazeno prevodem na Ucet
2186217

Fakturujeme Vam ndklady spojené se zajisténim vyjadreni.

Cislo Z4dosti: E021862/17
Nézev akce/stavby: Hrad Hnévin, Most - Rekonstrukce opérnych zdi
Datum: 4.12.2017
Zadatel: Statutarni mésto Most
Radni¢ni 1/2
434 01 Most

1€0: 00266094

Zaklad dané:
DPH 21%:
Cena celkem v¢. DPH:

Faktura celkem:

Uhrazeno:

K uhradé:

270 K¢
57 K¢
327 K¢

327 K¢

327 K¢

0 K¢




